
e] 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 95-3-2-1- 4 ()Q 

a . CESAR TORAL VÁZQUEZ, 
Do INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCÁ 

DR BG LL AOL ALO AO LGA 

"CONSIDERANDO 

, ; i 

QUE, . vs han presentado a, eto despacho, justamente con la solicitud para sa 
aprobación, tres testimonios de la escritura pública de Constitución de la compañía 

<« ALMACENES SUPER STOCK CIA. LTDA. ( ALSUPER y, otorgada ante el Notario 
Segundo del cantón Cuenca el 30 de Octubre de 1995, 

9 QUE, el Departamenter dd Js HORA ipÁ (y de Valores ha emitido informe 
AAA ROOARTeID 

ADAUO 
EN ejercicio de sús atribuciones; 

  

   

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Constitución de la compañía 
“ALMACENES SUPER STOCK CIA. LTDA ( ALSUPER ) ”, en los términos 
constantes en la referida escritura pública; y, disponer que un extracto de la escritura se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación del cantón Cuenca. 

* ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : a) Que el señior Notario Segundo del 
cantón Cuenca tome nota al margen de la matriz de la escritera pública que se aprueba, 

0 del contenido de la presente resolución, y siente en las copias de la escritura que se 
acompañan la pertinente razón de lo actuado; y, b.) Que el señor Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca inscriba en dicho registro la referida escritura pública y esta 

p Resolución; y siente en las copias de la escritura y Resolución que se acompañan las 
razones del cumplimiento de lo dispueste- 

   



  

  

Mm: 

crita en esta fecha y bajo el N2 327 del REGISTRO MERCANTIL; 

juntamente con la escritura de constitución de: ALMACENES - 

SUPER STOCK CIA. LTDA. (ALSUPER), otorgada ante el Notario - 

Segundo del Cantón Cuenca, Doctor Rubén Vintimilla Bravo, el 

Lo, 
novecientos noventa y cinco. He - 

       

treinta de octubre de 

cumplido con lo dispue to en la presente Resolución. CUENCA, 

21 DE NOVIEMBRE DE 1995. REGISTRADOR. 

a 

SI Dust 

 


